

単 価 合 意 書

令和6年9月18日に契約したR6宮ヶ瀬ダム管内ネットワーク設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月01日

発注者 住所 神奈川県相模原市緑区青山字南山2145-50

氏名 分任支出負担行為担当官

斎藤 充則

受注者 住所 東京都品川区南品川2-3-6

氏名 三菱電機システムサービス株式会社

首都圏第3支社 支社長 川田 清二

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(宮ヶ瀬地区)		式	1		5,962,866	
高度情報化設備		式	1		5,962,866	
情報伝送設備		式	1		5,962,866	
L2SW	(固定型、Dタイプ、耐環境型)	台	6	496,455	2,978,730	
1000BASE-Xインターフェイス(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インターフェイス	枚	12	248,678	2,984,136	
機器単体費		式	1		5,962,866	
電子応用設備		式	1		2,552,258	
高度情報化設備工		式	1		372,090	
情報伝送設備設置工		式	1		372,090	
L2SW据付		台	6	19,344	116,064	
L2SW調整		台	6	23,327	139,962	
L2SW撤去		台	6	19,344	116,064	
システム・インテグレーション		式	1		2,178,637	
システム・インテグレーション		式	1		2,178,637	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
システム・インテグレーション						
		式	1		2,178,637	
工場製品輸送工						
		式	1		1,531	
輸送工						
		式	1		1,531	
輸送(電気)	運搬費					
		式	1		1,531	
通信設備						
		式	1		260,222	
有線通信線路設備工						
		式	1		260,222	
光ケーブル敷設工						
		式	1		260,222	
光屋外配線 やまびこ大橋	SM4心WBケーブル(テープスロット型)(ノンメタル) 屋外管内配線	m	50	845.6	42,280	
光地中配線 やまびこ大橋	SM4心WB(テープスロット型)(ノンメタル) 地中管内配線	m	246	663.9	163,319	
光屋外配線 虹の大橋左岸	SM4心WBケーブル(テープスロット型)(ノンメタル) 屋外管内配線	m	5	845.6	4,228	
光地中配線 虹の大橋左岸	SM4心WB(テープスロット型)(ノンメタル) 地中管内配線	m	3	663.9	1,991	
光屋外配線撤去 やまびこ大橋	光ケーブルSM2心 外径11.0Φ 屋外管内配線	m	50	233.6	11,680	
光地中配線撤去 やまびこ大橋	光ケーブルSM2心 外径11.0Φ 地中管内配線	m	246	142.8	35,128	
光屋外配線撤去 虹の大橋左岸	光ケーブルSM2心 外径11.0Φ 屋外管内配線	m	5	233.6	1,168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
光地中配線撤去 虹の大橋左岸	光ケーブルSM2心 外径11.0Φ 地中管内配線	m	3	142.8	428	
直接工事費		式	1		2,812,480	
共通仮設費		式	1		255,732	
共通仮設費		式	1		12,460	
技術管理費		式	1		12,460	
DBデータ作成		式	1		12,460	
共通仮設費（率計上）		式	1		243,272	
純工事費		式	1		3,068,212	
現場管理費		式	1		1,296,550	
機器間接費		式	1		5,025,821	
技術者間接費		式	1		3,940,107	
機器管理費		式	1		1,085,714	
工事原価		式	1		10,764,155	
一般管理費等		式	1		2,354,528	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		25,030,000	
消費税相当額		式	1		2,503,000	
工事費計		式	1		27,533,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(愛川地区)		式	1		1,987,622	
高度情報化設備		式	1		1,987,622	
情報伝送設備		式	1		1,987,622	
L2SW	(固定型、Dタイプ、耐環境型)	台	2	496,455	992,910	
1000BASE-Xインターフェイス(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インターフェイス	枚	4	248,678	994,712	
機器単体費		式	1		1,987,622	
電子応用設備		式	1		124,030	
高度情報化設備工		式	1		124,030	
情報伝送設備設置工		式	1		124,030	
L2SW据付		台	2	19,344	38,688	
L2SW調整		台	2	23,327	46,654	
L2SW撤去		台	2	19,344	38,688	
直接工事費		式	1		124,030	
共通仮設費		式	1		10,812	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		10,812	
純工事費		式	1		134,842	
現場管理費		式	1		59,466	
機器間接費		式	1		361,304	
機器管理費		式	1		361,304	
工事原価		式	1		555,612	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
(厚木地区)		式	1		3,960,829	
高度情報化設備		式	1		3,960,829	
情報伝送設備		式	1		3,960,829	
L3SW	(固定型、Bタイプ、AC100V二重化)	台	1	2,721,043	2,721,043	
1000BASE-Xインターフェイス(SFP)	ギガビットイーサネット短距離インターフェイス	枚	1	248,678	248,678	
1000BASE-Xインターフェイス(SFP)	ギガビットイーサネット中距離インターフェイス	枚	1	991,108	991,108	
機器単体費		式	1		3,960,829	
電子応用設備		式	1		62,015	
高度情報化設備工		式	1		62,015	
情報伝送設備設置工		式	1		62,015	
L3SW据付		台	1	19,344	19,344	
L3SW調整		台	1	23,327	23,327	
L3SW撤去		台	1	19,344	19,344	
直接工事費		式	1		62,015	

单 价 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		5,406	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,406	
純工事費		式	1		67,421	
現場管理費		式	1		29,733	
機器間接費		式	1		720,806	
機器管理費		式	1		720,806	
工事原価		式	1		817,960	